
ZARZĄDZENIE NR VIII/74/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/280/2020 z dnia 30 grudnia 2020r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2020.poz.713), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2021 
poz.305), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/20 z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/71/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 marca 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/71/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 marca 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 637103CF-6F53-458A-A279-BBECF9D9C10B. Przyjęty Strona 1 z 4



Załącznik nr 1 do ZB VIII/74/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31.03.2021r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 305 140,00 13 523,00 318 663,00

75011 Urzędy wojewódzkie 122 869,00 13 523,00 136 392,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

122 839,00 13 523,00 136 362,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 000,00 725,00 17 725,00

75414 Obrona cywilna 17 000,00 725,00 17 725,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 725,00 725,00

852 Pomoc społeczna 975 847,55 11 340,00 987 187,55

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 200,00 11 340,00 63 540,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 11 340,00 11 340,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 13 046,00 13 046,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 13 046,00 13 046,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 13 046,00 13 046,00

Razem: 126 610 094,77 38 634,00 126 648 728,77

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 637103CF-6F53-458A-A279-BBECF9D9C10B. Przyjęty Strona 2 z 4



Załącznik nr 2 do ZB VIII/74/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31.03.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 614 694,00 0,00 10 614 694,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 403 000,00 -80 000,00 2 323 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 086 000,00 -80 000,00 1 006 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 809 500,00 80 000,00 889 500,00

4270 Zakup usług remontowych 104 000,00 80 000,00 184 000,00

750 Administracja publiczna 8 905 094,00 13 523,00 8 918 617,00

75011 Urzędy wojewódzkie 416 171,00 13 523,00 429 694,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 978,12 11 548,25 322 526,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 177,66 1 974,75 55 152,41

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 668 290,00 725,00 669 015,00

75414 Obrona cywilna 22 000,00 725,00 22 725,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 725,00 19 225,00

801 Oświata i wychowanie 3 493 414,22 0,00 3 493 414,22

80101 Szkoły podstawowe 879 508,00 725,00 880 233,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 725,00 725,00

80195 Pozostała działalność 130 000,00 -725,00 129 275,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 700,00 -725,00 46 975,00

Razem: 102 014 746,22 14 248,00 102 028 994,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 637103CF-6F53-458A-A279-BBECF9D9C10B. Przyjęty Strona 3 z 4



Załącznik nr 3 do ZB VIII/74/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31.03.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 493 414,22 0,00 3 493 414,22

80101 Szkoły podstawowe 880 233,00 0,00 880 233,00

4270 Zakup usług remontowych 151 208,00 -1,54 151 206,46

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1,54 1,54

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

457 579,00 0,00 457 579,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 37 800,00 -37 800,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 3 300,00 37 800,00 41 100,00

855 Rodzina 33 845 201,00 0,00 33 845 201,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 741 610,00 0,00 5 741 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 4 000,00 27 500,00

4580 Pozostałe odsetki 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

Razem: 102 028 994,22 0,00 102 028 994,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 637103CF-6F53-458A-A279-BBECF9D9C10B. Przyjęty Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

